
EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chipschocolatediamond1 372 Hubrich, Tanja 14335 29147 7 7,5XRHLD

BB Spot on Top2 124 Burger, Sandra 17679 30434 6 7,45XRHLD

WSTF

Magic Dun For You2 179 Hübgens, Verena 20151 33442 6 7,45XRHLD

Star G Honey Beech2 272 Bergström, Linda 20216 30774 6 7,45XRHLD

UR Sailin Best Buddy5 91 Baltes, Miriam 16705 32123 3 7,35XRHLD

Nuggets Hollywoodleo6 259 Ottersbach, Christina 12787 29239 2 7,15XRHLD

BPR Million Dollarboy6 406 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29194 2 7,15XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Maximal Pleasure1 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 6 7,95XRHLD

Dressed To Be Lucky2 245 Belzer, Katja 25640 29159 5 7,75XRHLD

TL Lil Whiz Greta2 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 5 7,75XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 7,45XRHLD

TJ Smart Like Spirit4 930 Wasser, Kim 21930 29136 3 7,45XRHLD

UT Kingston Sliding6 266 Ottersbach, Andrè 29860 31953 1 6,8XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Californiablue Reina1 177 Wegner, Franziska 21785 33661 5 6,8RHLD

UR Sailin Best Buddy2 91 Baltes, Miriam 16705 32123 4 6,7XRHLD

Magic Dun For You3 179 Hübgens, Verena 20151 33442 3 6,5XRHLD

Whiz Great Spirit4 392 Hubrich, Tanja 14335 31404 2 6,4RHLD

Taris High Shine5 484 Barts, Ronny 13415 29354 1 5,7XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arcletic Little Lena1 924 Noll, Stefanie 22938 32555 5 7,4RHLD

UT Kingston Sliding2 266 Ottersbach, Andrè 29860 31953 4 7,35XRHLD

Doc Rowdy Cupcake3 929 Wasser, Kim 21930 32156 3 6,2XRHLD

TJ Smart Like Spirit4 930 Wasser, Kim 21930 29136 2 6XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star G Honey Beech1 272 Bergström, Linda 20216 30774 6 7,9XRHLD

Magic Dun For You2 179 Hübgens, Verena 20151 33442 5 7,55XRHLD

CT Talk About Alice3 271 Bergström, Linda 20216 30899 4 7,5XRHLD

BPR Million Dollarboy4 406 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29194 3 7,45XRHLD

Nuggets Hollywoodleo5 259 Ottersbach, Christina 12787 29239 2 7,25XRHLD

Chipschocolatediamond5 372 Hubrich, Tanja 14335 29147 2 7,25XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 928 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 5 8,1XRHLD

TL Lil Whiz Greta2 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 4 7,8XRHLD

TL Maximal Pleasure3 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 3 7,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 2 7,45XRHLD

KQ Smart N Shiny5 344 Grumann, Kim 21181 30405 1 6,8RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Sunny Royal Jack1 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 6 87,5RHLD

TL Miss Chick Melody2 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 85XRHLD

Lion on the Beach3 294 Flesch, Susanne 23452 30140 4 80,5RHLD

GR Liberty Robbie4 499 Gayko, Christine 25379 26308 3 77NS/H

RHLD

Glowing Dee Dee5 111 Dickel, Mira 24428 28011 2 76RHLD

Cheyennes Tejas Bailador6 666 Förster, Katrin 26504 27971 1 75XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed to be best1 498 Gayko, Christine 25379 29580 5 73NS/H

RHLD

Epitome Rito2 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 72RHLD

Dry Tucker Chey3 711 Schreier, Maya 9716 20427 3 71RHLD

TL Miss Chick Melody4 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 2 70,5XRHLD

FK Major Cooper5 397 Flesch, Susanne 23452 26476 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Cookie Monster1 229 Ottersbach, Christina 12787 29464 5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4XRHLD

Dont Worry Im Tough3 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 3RHLD

TL Maximal Pleasure4 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 2XRHLD

Bunny The Goodbar5 932 Flesch, Susanne 23452 90005 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 145 Krüger, Lisa 30887 32465 5 69,5RHLD

Solanos Dandee Doll2 439 Trilling, Viola 22482 27085 4 68RHLD

Six Whiz Lena3 485 Barts, Ronny 13415 28068 3 67,5RHLD

The Cricket King4 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 2 67RHLD

ERJ Solanosweetkiss5 61 Bollen, Martina 28467 29361 1 65RHLD

Sonntag, 14. August 2016 Seite 10 von 72



EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 420 Gerdes, Carlotta 31205 31568 5 72RHLD

OT Two Step Blues2 502 Reulecke, Tom 26339 34170 4 71,5NS/H

RHLD

GR Liberty Robbie3 499 Gayko, Christine 25379 26308 3 71NS/H

RHLD

PM Royal Technique4 488 Gerdes, Carlotta 31205 26752 2 70,5XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 4 63,5RHLD

GR Liberty Robbie2 499 Gayko, Christine 25379 26308 3 63NS/H

RHLD

Sonntag, 14. August 2016 Seite 12 von 72



EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 4 70XRHLD

TL Anni Getyourgun2 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 3 61,5XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4XRHLD

Dressed to be best2 498 Gayko, Christine 25379 29580 3NS/H

RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 5 162RHLD

Luckys Candy Diamond2 222 Hubrich, Tanja 14335 21524 4 153XRHLD

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 145XRHLD

Amiable Friend de Klover Hill4 329 Fries, Monika 26839 28917 2 143RHLD

Smart Chex Zoe5 517 Lotz, Donata 20454 26915 1 142XRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Kingston Sliding1 266 Ottersbach, Andrè 29860 31953 4 69XRHLD

Whizard Lady TB2 432 Olzem, Alexandra 17657 30635 3 68,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Lil Whiz Greta1 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 5 73XRHLD

PM Royal Technique2 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 4 71XRHLD

BPR Million Dollarboy3 406 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29194 3 70,5XRHLD

KQ Smart N Shiny4 344 Grumann, Kim 21181 30405 2 69,5RHLD

Whizard Lady TB5 432 Olzem, Alexandra 17657 30635 1 67RHLD

Sonntag, 14. August 2016 Seite 17 von 72



EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 72XRHLD

Dressed To Be Lucky2 928 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 4 71,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 70,5XRHLD

TL Maximal Pleasure4 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 2 68,5XRHLD

KQ Smart N Shiny5 344 Grumann, Kim 21181 30405 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 92,5RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 88,5RHLD

Bunny The Goodbar3 933 Praas, Stefanie 28841 90005 3 87RHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 2 85XRHLD

Smart Chex Zoe5 517 Lotz, Donata 20454 26915 1 84XRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 66,5RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 64,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 5 73RHLD

Her Commander Star2 121 Burger, Sandra 17679 22472 4 71,5RHLD

WSTF

Glendas Enterprise3 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 70,5RHLD

WSTF

Frost Joe Cody4 431 Olzem, Alexandra 17657 30632 2 70RHLD

Lojar5 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 1 68RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 70XRHLD

Epitome Rito2 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 68,5RHLD

Glendas Enterprise3 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 64,5RHLD

WSTF

Dry Tucker Chey4 711 Schreier, Maya 9716 20427 2 59RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Sunny Royal Jack1 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 6 73RHLD

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 5 71,5RHLD

TL Miss Chick Melody3 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 71XRHLD

Lion on the Beach4 294 Flesch, Susanne 23452 30140 3 70,5RHLD

Peps Smart Gino5 160 Leu, Sandra 28514 29279 2 69,5RHLD

Epitome Rito5 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 2 69,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 310 Röcker, Sandra 20924 29328 4XRHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

JRS Cool Storm3 316 Borrmann, Luisa 26846 27302 2RHLD

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 5 74,5RHLD

SR Smart Spark2 334 Vest, Eva Maria 20841 31273 4 73,5RHLD

TL Anni Getyourgun3 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 3 73XRHLD

Dressed To Be Lucky4 245 Belzer, Katja 25640 29159 2 71,5XRHLD

Peppys Magic Five5 76 Saxe, Miriam 29648 30663 1 71RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Winchester1 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 5 67RHLD

Solanos Dandee Doll2 439 Trilling, Viola 22482 27085 4 65RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out3 318 Schumacher, Alina 24944 25893 3 59,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Her Commander Star1 414 Luft, Carina 21988 22472 5 71,5RHLD

Winchester2 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 70,5RHLD

Chick Olenas Sunrise3 188 Achterwinter, Inka 22603 25108 3 68,5RHLD

Smart Lil Stranger4 228 Kahl, Tina 28785 29906 2 66,5RHLD

Glendas Enterprise5 614 Luft, Carina 21988 21547 1 66RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Chex Zoe1 517 Lotz, Donata 20454 26915 5 68XRHLD

WSTF

Solanos Dandee Doll2 439 Trilling, Viola 22482 27085 4 63,5RHLD

Frostys Chexinic3 145 Krüger, Lisa 30887 32465 3 63RHLD

SR Smart Spark4 334 Vest, Eva Maria 20841 31273 2 62RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 474 Hilger, Claudia 4911 23364 5 73XRHLD

Smart Chex Zoe2 517 Lotz, Donata 20454 26915 4 71,5XRHLD

WSTF

Winchester3 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 3 70,5RHLD

The Cricket King4 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 2 67,5RHLD

Amiable Friend de Klover Hill4 329 Fries, Monika 26839 28917 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Chex Zoe1 517 Lotz, Donata 20454 26915 5XRHLD

WSTF

Lion on the Beach2 296 Flesch, Bernhard 25791 30140 4RHLD

SR Smart Spark3 334 Vest, Eva Maria 20841 31273 3RHLD

Lenas Smart Honeybee4 505 Falkner, Lena 24280 27500 2RHLD

Peppys Magic Five5 76 Saxe, Miriam 29648 30663 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keen Freckles Shawny1 931 Leduc, Ingo 271 21498 5 65,5RHLD

SR Jewels Enterprise2 220 Gallhoff, Lisa 29239 31313 4 65RHLD

Co Bo's Surprise3 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 3 62,5RHLD

One Spot Please Jack4 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 2 61RHLD

Womanizer Karakan5 923 Quellmalz, Dilara 29324 31854 1 57,5WSTF
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Womanizer Karakan1 923 Quellmalz, Dilara 29324 31854 5 77,5WSTF

Sitano Cody N Curly2 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 4 75,5RHLD

Beethoven3 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 3 75RHLD

Sang Kajan4 9 Botter, Vivienne 25121 25299 2 74,5RHLD

Chips Shiny Junebug5 922 Smitka, Lea 30473 32396 1 72WSTF
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 5 153RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 128RHLD

Obelix3 77 Lorei, Talina 30976 32650 3 127RHLD

Solanos Dandee Doll4 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 2 126RHLD

Sally5 333 Jungjohann, Yvonne 23517 28898 1 109RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 140 Mügge, Simeon 22764 32465 5 70,5RHLD

Smart Lil Stranger2 33 Kahl, Stefan 30560 29906 4 68RHLD

Charly SanPeponita3 174 Seckel, Ingo 31508 33548 3 67,5RHLD

WBS Kinglet Sujo3 231 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 3 67,5RHLD

Keen Freckles Shawny5 931 Leduc, Ingo 271 21498 1 67RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Commander Dan Olena1 17 Natke, Ilona 29650 30668 7 69,5RHLD

Keen Freckles Shawny2 931 Leduc, Ingo 271 21498 6 69RHLD

Jac Break Out3 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 5 68,5RHLD

RC goes to Hollywood4 712 Bons, Kaja 20951 32373 4 68RHLD

SR Jewels Enterprise5 220 Gallhoff, Lisa 29239 31313 3 67,5RHLD

XP Desperado5 343 Kassen, Felix 28313 34031 3 67,5RHLD

King Lui7 198 Ittner, Kathrin 27527 30321 1 66RHLD

BR Holly Whiz Speed7 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 1 66RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 85,5RHLD

AR Catch The Diamond2 87 Beerens, Anna 29689 27384 3 81WSTF

A Ten O`Lena3 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 59,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Catch The Diamond1 87 Beerens, Anna 29689 27384 7 70WSTF

Obelix2 77 Lorei, Talina 30976 32650 6 68,5RHLD

SR Jewels Enterprise3 220 Gallhoff, Lisa 29239 31313 5 68RHLD

Sunshine4 120 Convent, Imke 28758 29702 4 66,5RHLD

A Ten O`Lena5 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 66RHLD

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 2 65,5RHLD

Skippo7 386 Pöttgen, Regina 23158 27450 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bijou1 350 Grumann, Linda 21180 23684 7 86,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 6 85,5RHLD

BR Holly Whiz Speed3 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 5 84RHLD

Skippo4 386 Pöttgen, Regina 23158 27450 4 82,5RHLD

One Spot Please Jack5 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 3 82RHLD

D-Johnny Shadow6 68 Novak, Sabrina 28713 32358 2 81,5RHLD

Indiana Jones jr.7 921 Schulte, Marlen 28194 31909 1 81WSTF

Sonntag, 14. August 2016 Seite 38 von 72



EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Catch The Diamond1 87 Beerens, Anna 29689 27384 6WSTF

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5RHLD

Dry Tucker Chey3 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 4RHLD

XP Desperado4 343 Kassen, Felix 28313 34031 3RHLD

Legendary Rockdancer5 800 Horn, Regina 27447 25056 2XRHLD

Skippo6 386 Pöttgen, Regina 23158 27450 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5 70,5RHLD

Kalle2 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 4 68RHLD

Zorros Smokin Gun3 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 3 66RHLD

Sang Kajan4 9 Botter, Vivienne 25121 25299 2 64RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 5 72,5RHLD

Womanizer Karakan2 923 Quellmalz, Dilara 29324 31854 4 63,5WSTF

Sang Kajan3 9 Botter, Vivienne 25121 25299 3 55,5RHLD

Turbo Booster Whiz4 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 2 49,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 5 66RHLD

Co Bo's Surprise2 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 4 65,5RHLD

Turbo Booster Whiz3 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3 64RHLD

Womanizer Karakan4 923 Quellmalz, Dilara 29324 31854 2 61,5WSTF

Chips Shiny Junebug5 922 Smitka, Lea 30473 32396 1 60,5WSTF
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5RHLD

FK Major Cooper2 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 4RHLD

Chips Shiny Junebug3 922 Smitka, Lea 30473 32396 3WSTF

Co Bo's Surprise4 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 2RHLD

Womanizer Karakan5 923 Quellmalz, Dilara 29324 31854 1WSTF
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 6 69RHLD

Neustar van de Honesch2 371 Otten, Maria 28664 33535 5 68,5RHLD

Doc Rowdy Cupcake3 459 Dolff, Christina 31063 32156 4 67XRHLD

White Golden Dreamer4 351 Koch, Vivien 32082 90001 3 65,5RHLD

HH Snap This Dream5 425 Braband, Ute 31838 33666 2 65RHLD

WBS Kinglet Sujo6 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 1 64,5RHLD

Docter Douglas Ross6 370 Bischoff, Yvonne 27205 25379 1 64,5RHLD

Sonntag, 14. August 2016 Seite 44 von 72



EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WBS Kinglet Sujo1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 7 69,5RHLD

BB Snap Olena2 434 Steilen, Dirk 5438 30634 6 68,5RHLD

Romanov 193 288 Bork, Eileen 30501 31907 5 67,5RHLD

HH Snap This Dream4 425 Braband, Ute 31838 33666 4 67RHLD

Stanley5 50 Kolmer, Julia 31533 33488 3 66,5RHLD

XP Desperado5 504 Wolf, Sabrina 90001 34031 3 66,5

Chief Rockin Cloud RR7 80 Warias, Sabrina 29138 30355 1 66RHLD

Tveile7 285 Gerfer, Maren 31858 33719 1 66RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MW Leos Poco Dundee1 164 Gleumes, Janine 30994 27792 4 87RHLD

Josie Rodn Revolution2 275 Trispel, Anja 29942 28435 3 81RHLD

Tveile3 285 Gerfer, Maren 31858 33719 2 78RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokers Lil Melody1 26 Knura, Simone 30203 31558 6 66RHLD

Neustar van de Honesch2 371 Otten, Maria 28664 33535 5 63RHLD

Tveile3 285 Gerfer, Maren 31858 33719 4 62,5RHLD

Little Popeye Chex4 86 Jankowski, Vera 30583 33025 3 59RHLD

Romanov 195 288 Bork, Eileen 30501 31907 2 56,5RHLD

HH Snap This Dream6 425 Braband, Ute 31838 33666 1 56RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Romanov 191 288 Bork, Eileen 30501 31907 6 85,5RHLD

Playing Jazz2 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 5 83RHLD

Docter Douglas Ross3 370 Bischoff, Yvonne 27205 25379 4 80RHLD

Little Popeye Chex4 86 Jankowski, Vera 30583 33025 3 79,5RHLD

Neustar van de Honesch5 371 Otten, Maria 28664 33535 2 77,5RHLD

HH Snap This Dream6 425 Braband, Ute 31838 33666 1 77RHLD

Frost Joe Cody6 435 Steilen, Dirk 5438 30632 1 77RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Snap This Dream1 425 Braband, Ute 31838 33666 6RHLD

Romanov 192 288 Bork, Eileen 30501 31907 5RHLD

Frost Joe Cody3 435 Steilen, Dirk 5438 30632 4RHLD

Little Popeye Chex4 86 Jankowski, Vera 30583 33025 3RHLD

Playing Jazz5 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 2RHLD

Smokers Lil Melody6 26 Knura, Simone 30203 31558 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

White Golden Dreamer1 351 Koch, Vivien 32082 90001 4 70RHLD

Skippers TJ Teddy2 522 Fell, Melina 31839 13276 3 66,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beethoven1 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 4 70,5RHLD

PM Jackredrevolution2 438 Schmidt, Lisa-Marie 31309 29328 3 70XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Eternal Lisa1 500 Kneblewski, Lara 29680 33768 4 63RHLD

Beethoven2 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 3 40RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 438 Schmidt, Lisa-Marie 31309 29328 4XRHLD

UT Eternal Lisa2 500 Kneblewski, Lara 29680 33768 3RHLD

Trixi3 515 Katta, Linni 27949 90007 2RHLD

Skippers TJ Teddy4 522 Fell, Melina 31839 13276 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Cookie Monster1 229 Ottersbach, Christina 12787 29464 5XRHLD

Bunny The Goodbar2 932 Flesch, Susanne 23452 90005 4RHLD

Dressed To Be Lucky3 245 Belzer, Katja 25640 29159 3XRHLD

Crimson Blue4 20 Deeb, Yara 24047 32569 2RHLD

TL Maximal Pleasure5 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 1XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wimpys German Gold1 269 Ottersbach, Christina 12787 30997 5 69RHLD

UT Kingston Sliding2 266 Ottersbach, Andrè 29860 31953 4 68,5XRHLD

Docter Douglas Ross2 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 4 68,5RHLD

Frostys Chexinic4 145 Krüger, Lisa 30887 32465 2 67,5RHLD

Six Whiz Lena4 485 Barts, Ronny 13415 28068 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 10 73RHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 9 72,5XRHLD

Nics Cara Rojo3 927 Kaletka, Lisa 22954 31352 8 72RHLD

Frost Joe Cody4 431 Olzem, Alexandra 17657 30632 7 71,5RHLD

Frosty On Top5 442 Kaletka, Sina 17069 33036 6 71RHLD

Luna Dun Dee Bar6 936 Kaletka, Sina 17069 90006 5 70RHLD

Shorty The Coolman7 35 Krings, Anja 28378 26236 4 69,5RHLD

Peps Smart Gino8 160 Leu, Sandra 28514 29279 3 69RHLD

Dry Tucker Chey8 711 Schreier, Maya 9716 20427 3 69RHLD

Crome Plated Joe10 89 Zahn, Melanie 10968 25158 1 68,5HES

RHLD

Her Commander Star10 414 Luft, Carina 21988 22472 1 68,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 73XRHLD

Epitome Rito2 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 5 70,5RHLD

CT Big Step Taniayaaq3 474 Hilger, Claudia 4911 23364 4 70XRHLD

FK Major Cooper4 397 Flesch, Susanne 23452 26476 3 69,5RHLD

Glendas Enterprise5 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 69RHLD

WSTF

Dry Tucker Chey5 711 Schreier, Maya 9716 20427 2 69RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 294 Flesch, Susanne 23452 30140 8 72,5RHLD

The Cricket King2 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 7 72RHLD

CT Big Step Taniayaaq2 474 Hilger, Claudia 4911 23364 7 72XRHLD

TL Anni Getyourgun4 378 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 71,5XRHLD

Epitome Rito5 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 71RHLD

Aquilino6 22 Müller, Kristina 16438 24484 3 70,5XRHLD

Lojar6 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 3 70,5RHLD

Bijou8 464 Grumann, Kim 21181 23684 1 70RHLD

Mr Sunny Royal Jack8 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 1 70RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 378 Leckebusch, Caroline 17110 25782 6XRHLD

Invest in Rocknroll2 423 Kaletka, Lisa 22954 29907 5RHLD

Lion on the Beach3 296 Flesch, Bernhard 25791 30140 4RHLD

Mr Sunny Royal Jack4 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 3RHLD

PM Jackredrevolution5 310 Röcker, Sandra 20924 29328 2XRHLD

Glowing Dee Dee6 111 Dickel, Mira 24428 28011 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 6 85RHLD

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 5 82,5RHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 82XRHLD

RR Moonlight Casey4 555 Deeb, Yara 24047 20595 3 80,5RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 2 79,5RHLD

Smart Chex Zoe6 517 Lotz, Donata 20454 26915 1 79XRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 7 87,5XRHLD

Mr Sunny Royal Jack2 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 6 84,5RHLD

Lion on the Beach3 294 Flesch, Susanne 23452 30140 5 79RHLD

Wimpys German Gold4 269 Ottersbach, Christina 12787 30997 4 78,5RHLD

Epitome Rito5 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 3 77,5RHLD

Aquilino6 22 Müller, Kristina 16438 24484 2 76,5XRHLD

PM Jackredrevolution7 310 Röcker, Sandra 20924 29328 1 76XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 378 Leckebusch, Caroline 17110 25782 6 71,5XRHLD

FK Major Cooper2 397 Flesch, Susanne 23452 26476 5 70RHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 69,5XRHLD

Epitome Rito4 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 3 69RHLD

CT Big Step Taniayaaq5 474 Hilger, Claudia 4911 23364 2 66,5XRHLD

Dry Tucker Chey6 711 Schreier, Maya 9716 20427 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 284 Peters, Christina 22266 21803 5 68RHLD

WSTF

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 66,5RHLD

Flamenca Chex3 100 Bastian, Christina 25887 26389 3 64RHLD

SES Topsail Rooster4 132 Motz, Jana 27689 32114 2 60RHLD

Dun Its Rocks5 335 Heuser, Johanna 27985 25520 1 59,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show Me Tonite1 251 Pflitsch, Fiona 27239 32221 7 72,5RHLD

TL Smart Melody Jac2 284 Peters, Christina 22266 21803 6 72RHLD

WSTF

OT Two Step Blues3 502 Reulecke, Tom 26339 34170 5 71,5NS/H

RHLD

GR Liberty Robbie4 499 Gayko, Christine 25379 26308 4 71NS/H

RHLD

PM Royal Technique5 488 Gerdes, Carlotta 31205 26752 3 70XRHLD

Epitome Rito6 420 Gerdes, Carlotta 31205 31568 2 69,5RHLD

Nazrat Kossack7 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 1 69RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 284 Peters, Christina 22266 21803 5 71,5RHLD

WSTF

GR Liberty Robbie2 499 Gayko, Christine 25379 26308 4 7NS/H

RHLD

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 65,5RHLD

Chips Cheeky Surprise4 458 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 2 63,5RHLD

Flamenca Chex5 100 Bastian, Christina 25887 26389 1 62RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 129 Botter, Florence 24148 31474 4 85RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 81,5XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 284 Peters, Christina 22266 21803 5 70RHLD

WSTF

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 69RHLD

Show Me Tonite3 251 Pflitsch, Fiona 27239 32221 3 68,5RHLD

Epitome Rito4 420 Gerdes, Carlotta 31205 31568 2 68RHLD

BB Colouredmisscocky4 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 2 68XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 499 Gayko, Christine 25379 26308 5 87,5NS/H

RHLD

Show Me Tonite2 251 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4 80,5RHLD

TL Anni Getyourgun3 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 3 73,5XRHLD

BB Colouredmisscocky4 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 2 72,5XRHLD

Nazrat Kossack5 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 1 72RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed to be best1 498 Gayko, Christine 25379 29580 5NS/H

RHLD

Show Me Tonite2 251 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4RHLD

TL Anni Getyourgun3 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 3XRHLD

TL Smart Surprise4 286 Peters, Christina 22266 26750 2XRHLD

WSTF

Larkita Chocolate5 129 Botter, Florence 24148 31474 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed to be best1 498 Gayko, Christine 25379 29580 5 68NS/H

RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out2 318 Schumacher, Alina 24944 25893 4 67RHLD

Co Bo's Surprise3 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 64RHLD

Chips Cheeky Surprise4 458 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 2 58RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OT Two Step Blues1 935 Gayko, Christine 25379 34170 5 72NS/H

RHLD

TL Lil Whiz Greta2 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 4 71XRHLD

PM Royal Technique3 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 3 70,5XRHLD

BPR Million Dollarboy4 406 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29194 2 69XRHLD

CM Nics Dark Muffin5 183 Bienert, Susanne 25005 31628 1 68RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 70,5XRHLD

Magic Dun For You2 179 Hübgens, Verena 20151 33442 4 70XRHLD

Stay With Me Tonite3 84 Clemens, Felicita 3560 32706 3 69,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 2 69XRHLD

Crimson Blue5 20 Deeb, Yara 24047 32569 1 66RHLD
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